Estado do Ceará Câmara Municipal de Pedra Branca CNPJ 12.474.169/0001-62

Ofício n.º 138/2024

Pedra Branca (CE), 17 de junho de 2024

Ao Senhor Marcos Barbosa Responsável pela Iluminação Pública Pedra Branca - Ceará

O Presidente da Câmara Municipal de Pedra Branca - Ceará, Vereador Juscelino Caliope de Arimateia, em atendimento a solicitação apresentada pelo Vereador Francisco José Rodrigues de Oliveira, na Sessão Ordinária do dia 14 de junho de 2024, faz uso do presente para apresentar a seguinte solicitação:

1. Que sejam devolvidas as Lâmpadas de sua propriedade colocadas no Sítio Novo, que foram substituídas por Lâmpadas de LED. Visto que não se trata de um bem público, pois foram adquiridas com recurso próprio.

Sem mais para o momento, reiteramos os nossos respeitos.

Atenciosamente,

Juscelino Caliope de Arimateia

Presidente da Câmara Municipal de Pedra Branca - Ceará

20106/24

Ana Edite